
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町５丁目１番８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年10月 3日 9,086,000円

77,836,000円令和 7年 1月10日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 美々南通整備工事その２

契　約　の　内　容

千歳市美々

ほ装工事
美々西通
道路土工　　　一式
地盤改良工　　一式
排水構造物工　一式
舗装工　　　　一式
縁石工　　　　一式
区画線工　　　一式
仮設工　　　　一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 7月24日 68,750,000円

令和 6年 7月24日 令和 7年 1月10日

金田一建設株式会社

4,400,000円

82,236,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 6年11月29日

変更後の契約金額

１．表層の追加
２．歩車道境界ブロックの増
３．プレキャスト集水桝の単価修正（撤去・再据付→据付）

１．令和６年度街路事業（地域産業基盤整備推進交付金）の入札が全て完了し、当該事業に係る不確
定要素が解消されたことから、表層の追加を設計変更により行いたい。（契約書第１９条）
２．概数等の確定
３．設計書に誤謬があったため。（規約書第１８条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

１．安定処理工の単価変更
２．掘削工の増、法面整形工、土質試験費の減、快適トイレ、マンホール工、路床盛土工の減

１．ＣＢＲ試験より安定処理に必要な添加材及び添加量が確定したため(契約書第19条)
２．概数等の確定

IP54JYKY

令和 7年 1月10日


